
HEIßES
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
CAPPUCCINO
KAFFEE AMERICANO
HEIßE SCHOKI
HEIßER MINZTEE/INGWERTEE

2,00€

3,00€

2,50€

3,50€

3,00€

4,50€

3,00€

RIESLING,

GRAUBURGUNDER***, Weingut Alexander Laible, Durbach

FABELHAFT TINTO, Niepoort, Portugal

RIESLINGSEKT, Weingut Graf Wolff Metternich, Durbach

STREUOBSTWIESEN-CIDER, Weingut Wörner, Durbach

RIESLINGSCHORLE

0,1L 3,50€ 0,2L 6,00€

Weingut Graf Wolff Metternich, Durbach

0,1L 5,00€ 0,2L 9,00€ 0,75L 29,00€

0,1L 5,00€ 0,2L 9,00€ 0,75L 29,00€

Apfel-Birnenperlwein

0,1L 6,00€ 0,75L 30,00€

0,33L 5,00€

0,20L 4,50€

milk
SHAKE

6,00€

VANILLA
CHOCOLATE

STRAWBERRY

7,50€

7,50€

7,50€

APEROL SPRITZ
Aperol, Sekt, Soda, Orange

MARIE SPRITZ
Sekt, Lime Juice Cordial, Soda, Limette, Minze, Ingwer

PINK PANTHER
Sarti, Sekt, Soda, Thomas Henry Grapefruit

GIN TONIC MONKEY 47

GIN TONIC NEEDLE

CRODINO SPRITZ Alkoholfrei
Crodino, Soda, Orange

9,00€

6,00€

9,00€

0,33L

0,50LAugustiner Helles, Radler
VOM FASS

WALDHAUS Ohne Filter

WALDHAUS PILS Alkoholfrei

AUGUSTINER WEIßBIER

ERDINGER WEIßBIER Alkoholfrei

4,50€

5,50€

0,33L

0,33L

0,50L

0,50L

4,50€

4,50€

6,00€

6,00€

GETRÄNKE BIER ANYTIME IS WINE TIME...

DRINKS

ALKOHOLFREI

TAFELWASSER SPRITZIG

SCHWARZWALDSPRUDEL
medium oder still

SAFTSCHORLE
Apfel naturtrüb,
Johannisbeere, Orange,
Maracuja, Rhabarber, Ananas

FRITZ-GETRÄNKE
fritz-kola, fritz-kola zuckerfrei,
orange, zitrone, honigmelone, apfel-kirsch-holunder

COCA COLA, COCA COLA ZERO

PAULANER SPEZI

RICHARD‘S SUN ICED TEA
Peach, Lemon,
Blueberry, Pomegranate

TRAUBENSAFTSCHORLE
weiß oder rot
Weingut Alfred Huber, Durbach

0,20L
0,40L

2,50€
3,00€

0,50L 4,00€

0,20L
0,40L

3,50€
4,00€

0,33L 4,00€

0,33L 4,00€

0,50L 4,50€

0,33L 4,50€

0,33L 5,00€


